Horizontal Pressure Washers
Pulvérisateurs de Lavage Horizontals

Hidrolavadoras Horizontales

Replacement Parts List
Liste de Pieces de Rechange PW3006H1LE

Lista de Repuestos

For replacement parts or

technical assistance, call
1-800-330-0712

REPAIR MANUAL

for Pressure Washers
now available!

Call 1-800-330-0712

Address any correspondence to:
Campbell Hausfeld
Attn: Customer Service
100 Millennium Parkway
Mt. Juliet, TN 37122 U.S.A.
1
Please provide following
information:
- Model number
- Serial number (if any)
- Part description and number
as shown in parts list

Replacement Parts List

Description PW3006H1LE Qty. No. Description PW3006H1LE Qty.
1 Base Plate PM237600S) 1 14  High pressure hose PMO05004AV 1
2 Pneumatic Wheel WAO004900AV 2 15  Pump Assembly PM245200S) 1
3 Pushnut ALO66300AV 2 16 Engine PM256140AV 1
4 5/16"-18 Nut PMO031100AV 8 17  Lance support hook PMO070600AV 1
5 5/16"-18 Rounded square neck 18 1/4" lock washer MJ105700AV 1
bolt MJ101206AV 8 19 Quick Connect Tips
6 Handle PM256170S) 1 0 (Red) PMO039780AV 1
7 Quick Connect Tip Grommet MJ110200AV 5 15 (Yellow) PMO039790AV 1
8 Rubber Bumper AL0O62300AV 2 25 (Green) PMO039800AV 1
9 1/4"-20 x 3/4" Self-tapping screw MJ102100AV 3 40 (White) PMO039810AV 1
10 Axle rod PMO090010AV 1 Detergent (Black) PMO039820AV 1
11 Frame PMO038510AV 1 20 1" Hose clamp—Available at local
12a Gun PMO005133AV 1 hardware store — 1
12b Gun o-ring PM232210SV 2 21 Socket, M22, QC PMO68080AV 1
12¢  Gun back-up o-ring PM232211SV 1 22 Plug, M22, 14mm PMO068090AV 1
13 Lance PMO035120AV 1 23 Socket, 3/8" female, QC PMO068070AV 1
24 Plug, 3/8" male PMO68060AV 1
® 2004 Campbell Hausfeld/Scott Fetzer For parts, product & service information IN464200AV 6/04

visit www.chpower.com



Pulvérisateurs de Lavage Horizontals Hidrolavadoras Horizontales

Pour Piéces de Rechange ou assistance technique, appeler 1-800-330-0712

S’il vous plait fournir I'information suivante: Adresser toute correspondance a :
-Numéro de rr]o.déle. . Campbell Hausfeld )
Liste de Piéces de Rechange uméro de srie 6 PRSP0 o Al Customer semice
Mt. Juliet, TN 37122 U.S.A.
Numéro de Piéce Ne° de Numéro de Piéce
Description Qté. Ref. Description Qté.
1 Plague de base PM237600S)J 1 15 Pompe équipée PM245200S)J 1
2 Roue a bandage pneumatique WAOQ04900AV 2 16 Moteur PM256140AV 1
3 Ecrou de poussoir ALO66300AV 2 17 Crochet du lance support PMO070600AV 1
4 Ecrou 5/16 po-18 PMO031100AV 8 18 Rondelle de blocage
5 Verrou carré coudé arrondi, 5/16 po 1/4 po (6,4 mm) MJ105700AV 1
(7,9 mm)-18 x 1-3/4 po (3,45 cm) MJ101206AV 8 19 Ajutages raccord rapide
6 Manche PM256170S) 1 0 (Rouge) PMO039780AV 1
7 Anneau d'ajutage raccord rapide MJ110200AV 5 15 (Jaune) PMO039790AV 1
8 Pare-chos en caoutchouc AL062300AV 2 25 (Vert) PMO039800AV 1
9 Vis a tole 1/4 po (6,4 mm)-20 x 40 (Blanc) PMO039810AV 1
3/4 po (19,1 mm) MJ102100AV 3 Détergent (Noir) PMO039820AV 1
10 Tige d'arbre de roue PMO090010AV 1 20 Collier de serrage de 1 po
11 Bati PMO038510AV 1 (2,54 cm)—Article disponible
12a Pistolet PMO005133AV 1 chez votre quincaillerie locale — 1
12b Joint torique de pistolet PM232210SV 2 21 Douille, M22, RR PMO068080AV 1
12c Joint torique de soutien de 22 Bouchon, M22, 14 mm PMO068090AV 1
pistolet PM232211SV 1 23 Douille, 3/8" (9,5 mm) femelle, RR PM068070AV 1
13 Lance PMO035120AV 1 24 Bouchon, 3/8” (9,5 mm) male PMO068060AV 1
14 Tuyau haute pression PMOO05004AV 1

Para Ordenar Repuestos o Asistencia Técnica, Sirvase Llamar al
Distribuidor Mas Cercano a Su Domicilio

Sirvase suministrarnos la siguiente informacion: Dirija toda la correspondencia a:

-NUmero del modelo Campbell Hausfeld

-NUmero de serie (de haberlo) Attn: Customer Service

-Descripciéon y numero del repuesto segun la 100 Millennium Parkway
Lista de Repuestos lista de repuestos Mt. Juliet, TN 37122 U.S.A.

No. de
Ref. Descripcion . Descripcion
1 Placa de base PM237600S)J 1 14 Mangueras de alta presion PMO05004AV 1
2 Neumatico WAO004900AV 2 15 Montaje de la bomba PM245200S) 1
3 Tuerca a presion AL066300AV 2 16 Motor (no se muestra) PM256140AV 1
4 Tuerca de 7,9 mm (5/16")-18 PMO031100AV 8 17 Gancho de lanza soporte PMO070600AV 1
5 Perno de cabeza redondeada de 18 Arandela de seguridad de
7,9 mm (5/16"-18) x 6,4 mm (1/4") MJ105700AV 1
3,45 cm(1-3/4") MJ101206AV 8 19 Puntas de conexién rapida
6 Mango PM256170SJ 1 0 (Rojo) PMO039780AV 1
7 Empaque para punta de conexién 15 (Amarillo) PMO039790AV 1
rapida MJ110200AV 5 25 (Verde) PMO039800AV 1
8 Defensa de goma AL062300AV 2 40 (Blanco) PMO039810AV 1
9 Tornillo autoroscante de Detergente (Negro) PMO039820AV 1
6,4 mm (1/4")-20 x 19,1 mm (3/4") MJ102100AV 3 20 Abrazadera de la manguera,
10 Eje PMO090010AV 1 2,54 cm (1")—Articulo disponible
11 Armazén PMO038510AV 1 en ferreterias locales — 1
12a Pistola PMO005133AV 1 21 Receptaculo, M22, CR PMO068080AV 1
12b Anillo-O para pistola PM232210SV 2 22 Tapén, M22, 14mm PMO068090AV 1
12¢ Anillo-O de respaldo para pistola PM232211SV 1 23 Receptaculo, 9,5 mm (3/8") hembra, CR PM068070AV 1
13 Lanza PMO035120AV 1 24 Tapoén, 9,5 mm (3/8") macho PMO068060AV 1





<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
    /ENU <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


